опасного объекта

Московская обл, г Красногорск, Ильинский б-р, д 8

Регистрационный номер
опасного объекта

--

5.Страховая сумма по договору страхования: 20 000 000.00 рублей (Двадцать миллионов рублей)

6.Страховой тариф: 0.075 (процентов) 7.Страховая премия: 15 000.00 рублей
(Пятнадцать тысяч рублей) уплачивается:

единовременно V в рассрочку 2 равными платежами в рассрочку 4 равными платежами
в следующем порядке:

первый взнос 15 000.00 рублей уплачен 01 февраля 2026 г.

второй взнос рублей подлежат уплате до

третий взнос рублей подлежат уплате до